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Matkaan lähdetään m/s Finlandialla kello 9 Helsingin Länsisatamasta ja saavutaan klo 15.30 Hangon Länsisatamaan. Ennen Hankoa
laiva käy Tallinnassa, jossa reittimatkustajat poistuvat laivasta. Tallinnasta ei oteta uusia matkustajia laivaan ja
risteilijät eivät voi poistua maihin Tallinnassa. Hangossa laivasta poistutaan autokannen kautta. Rajaviranomaiset
tarkistavat henkilöllisyystodistuksen tai passin maihinnousun yhteydessä. Rajatarkastuksen jälkeen siirrytään
shuttle-bussiin, joka odottaa heti laivanulkopuolella, ja vie Hangon keskustaan Bulevardille. Kuljetus on maksuton
ja kestää muutaman minuutin.

Sinulla on noin 3 tuntia aikaa tutustua Hankoon ennakkoon varattavan panoraama-kiertoajelun tai
opastetun kävelykierroksen muodossa tai omatoimisesti.

Retket Hangossa: Huom! Retket varattava ennakkoon. Lisämaksullisia 

OPASTETTU BUSSIAJELU, HANKO PANORAMA 1,5h

Viihdyttävä ja informatiivinen bussikierros vie ihastelemaan merinäkymiä ja pitkiä hiekkarantoja.
Kuulemme Hangon sotahistoriasta, kylpyläajoista, pitsihuviloista ja merkkihenkilöistä. Kurkkaamme myös
pikkukaupunginsykkivään nykyaikaan (25 €/hlö).

OPASTETTU KÄVELYKIERROS, KYLPYLÄPUISTON HUVILAT KERTOVAT - 1,5 h

Kävelykierroksella ihaillaan Hangon vanhoja pitsihuviloita. Opas kertoo tarinoita niiden asukkaista sekäniistä
piirtäneistä arkkitehdeista. Siirrymme aikaan sata vuotta sitten ja eläydymme kaupungissa
vietettyyn kylpyläelämään (15 €/hlö). 
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Hangosta laiva lähtee klo 19:30 ja Helsinkiin saavutaan klo 23. Helsingistä bussimme jatkaa kotia kohti.

Matkan hinta 126 euroa/hlö sis. Bussikuljetukset Helsinkiin ja takaisin, risteilyn, laivalla brunssin sekä illallisen.
Lisämaksusta retket Hangossa sekä voit varata hytin käyttöösi  koko laivamatkan ajaksi alkaen 29e (neljän hengen
sisähytti). Ikkunallinen 4 hengen hytti 39e. Lapset 6-17v 79 euroa.

Laivan myymälät PopUp Shop ja Eckerö Market &Parfymeria palvelevat sinua risteilyn ajan. PopUp Shopista löydät
asusteita aurinkolaisesta kenkiin ja Eckerö Market & Parfymeriasta kosmetiikan ja ihonhoitotuotteet, tuoksut ja
juhlajuomat makeisia unohtamatta.

Laivalla viihteestä vastaa mm.: Abba Night: Vallu Lukka & Nina Tapio / Bar Nosturi klo 21.30

Huom! Alkoholituotteet ovat myynnissä kunnes laiva saapuu Hankoon. Hanko-Helsinki-matkalla ei voi
tehdä alkoholiostoksia laivan myymälöistä.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

05:20 Hamina - Haminan linja-autoasema 126 € 79 €
05:35 Kotka - Karhulan linja-autoasema 126 € 79 €
05:50 Kotka - Kotkan linja-autoasema 126 € 79 €
06:10 Kotka - Jyrkilän tallit 126 € 79 €
06:15 Pyhtää - Siltakylän pikavuoropys. 126 € 79 €
06:25 Pyhtää - Pyhtään kk pikavuoropys. 126 € 79 €
06:40 Loviisa - Loviisan matkahuolto 126 € 79 €
07:10 Porvoo - Porvoon turistipysäkki 126 € 79 €

Hintaryhmät
A: Matkapaketti, Aikuinen
B: Matkapaketti lapset 6-17v

Matkapaketti sisältää
Matkapaketti

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


